
 
 

 
Služba provázení 
podporuje neformální rodinné pečující v Moravskoslezském kraji, a to prostřednictvím 

provázejících pracovníků, je pro Vás zdarma. 

 
 

Pokud je Váš příbuzný ještě v nemocnici: 

• poskytne psychickou podporu při vyrovnávání se se situací, porozumění, jak péče 
ovlivní běžný život, 

V procesu přípravy na přechod ze zdravotnického zařízení do domácího prostředí 

poskytne: 
 

• podporu při zajištění dávek, např. příspěvku na péči, 

• pomoc při zajištění pomůcek pro péči (např. lůžko, zvedák, chodítko, nafukovací vanu, 

atd.), 

• nabídku informací a dovedností pro domácí péči (např. jak správně manipulovat, 

poskytovat osobní hygienu, podávat stravu). 
 
 

Potřebujete při péči doma sladit rodinný či osobní život nebo jste jen unavení? 

 
Provázející služba Vám pomůže zajistit další návazné služby: 

• odlehčovací sociální služby jsou pro Vás, pokud si potřebujete odpočinout 

nebo zařídit něco důležitého, 

• terénní nebo ambulantní služby Vám pomůžou v péči o příbuzného. 
 

Kontakt na službu provázení: 
 
 

Pavlína Králová, DiS. 

e-mail: kralova.p@post.cz tel.: 735 150 579 

 

Bc. Tereza Šenková 

e-mail: terinka.senkova@gmail.com tel.: 735 150 56

mailto:kralova.p@post.cz
mailto:terinka.senkova@gmail.com



